
 

   
 

 

 

 

HOTĂRÂRE 

privind convocarea Conferinţei ordinare anuale a 

Camerei Consultanților Fiscali  

  

 

 În temeiul prevederilor art. 20 şi 22 din Regulamentul de organizare şi funcţionare al Camerei 

Consultanţilor Fiscali, aprobat prin Hotărârea Consiliului superior al Camerei Consultanţilor Fiscali 

nr. 3/2022, cu modificările și completările ulterioare,  

 

 Consiliul superior al Camerei Consultanţilor Fiscali, întrunit în ședința din 26 februarie 

2025, hotărăște: 

 

 Art. 1. - Se convoacă Conferinţa ordinară anuală a Camerei Consultanților Fiscali, cu prezență 

fizică a membrilor cu drept de vot, pentru data de 29 aprilie 2025, denumită în continuare conferința. 

 Art. 2. -  La lucrările conferinței pot participa toți membrii Camerei Consultanților Fiscali care 

nu înregistrează obligații restante față de Camera Consultanților Fiscali la data-limită stabilită pentru 

înscriere la conferință potrivit prezentei hotărâri, respectiv: 

a) au depus toate declarațiile de activitate cu termen de depunere până în anul 2024 inclusiv; 

b) nu înregistrează obligații de plată neachitate cu termen de scadență până în anul 2024 

inclusiv; 

c) nu înregistrează restanțe la orele de pregătire profesională stabilite în obligația acestora, 

conform normelor legale emise de Camera Consultanților Fiscali, până în anul 2024 inclusiv. 

Art. 3. - Înscrierea în vederea participării la conferință a membrilor cu drept de vot se poate 

face până la data de 22 aprilie 2025, pe site-ul Camerei Consultanților Fiscali, prin completarea 

formularului de înscriere. 

 Art. 4. - Prezenta hotărâre se publică în Monitorul Oficial al României, Partea I. 

  

 

 

 

Preşedintele Camerei Consultanţilor Fiscali, 

    Dan Manolescu 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

București, 3 martie 2025. 

Nr. 4.  


